Тульская область

	Муниципальное образование Демидовское Заокского района

	Собрание депутатов

	Решение

	              от 06 октября 2023г.
	№ 2/9

О формировании постоянных комиссий
Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Регламента Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района, Собрание депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района решило:
1. Сформировать постоянные комиссии Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального

образования Демидовское

Заокского района
	Т.Ф. Свиридонова

Приложение

СОСТАВ

постоянных комиссий Собрания депутатов

муниципального образования Демидовское Заокского района

1.  По финансам, бюджету и налогам

     - Ануфриев Алексей Сергеевич - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;
     - Сова Геннадий Николаевич - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;

     - Попова Елена Васильевна - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района.

2.  По социальным вопросам

     - Фомина Наталья Викторовна - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;

     - Сидорова Марина Тихоновна - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;

     - Ледовский Юрий Владимирович - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района.

3. По муниципальной собственности и земельным вопросам

     - Маракин Игорь Викторович - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;

     - Исмаилов Ильгар Фазилиевич - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района;

     - Синдеев Олег Сергеевич - депутат Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района.